
                          LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l'Amministrazione Comunale ha realizzato nell'a.s. 2002/2003 il progetto "Fair play 

- Crescere con lo sport" Esperienze Motorio Ludico/sportive;

Viste le risultanze del progetto che richiama la collaborazione fra Ente Locale-Scuola-

Associazionismo Sportivo;

Considerato l'impegno che ha sempre avuto questa Amministrazione Comunale per sostenere 

l'integrazione tra Associazionismo Sportivo e scuola;

Richiamata la Legge Regionale 13/2000, "Norme in materia di Sport";

Considerato che il progetto prevede una spesa complessiva di EURO 5.000,00 per incarichi di 

coordinamento, contributi all'Associazionismo, acquisto attrezzature, documentazione;

Richiamato il progetto dell'Amministrazione Prov.le di Rimini "Lo sport come processo educativo 

per tutti (SPRET) nato dall'esperienza "Ri-pensare per riprogettare lo sport";

Richiamata altresì la propria deliberazione n. 127 del 14.06.2000 "Adesione al progetto prov.le 

"Ripensare per ri-progettare lo sport";

Considerato che il progetto in questione è stato già dallo scorso anno scolastico condiviso dagli 

Istituti Cittadini e le Associazioni Sportive del territorio;

Dato atto che il progetto prevede interventi in compresenza insegnante titolare e insegnante ISEF 

in orario scolastico per potenziare l'attività motoria ludico-sportiva di bambini e ragazzi, compresi nella 

fascia d'età fra i 3 e gli 11 anni, e promuovere l'aggiornamento in situazione" di entrambe le figure per 

l'anno scolastico 2003/04;

Visto che il progetto promuove, tra l'altro, situazioni di informazione, riflessione, aggiornamento 

delle figure coinvolte rispetto al tema specifico;

Visto che il programma degli interventi prevede una spesa complessiva di EURO 5.000,00;

A voti palesi unanimi,

                          D E L I B E R A 

1) - di approvare il progetto "Fair play - Crescere con lo sport" Esperienze Motorio 

Ludico/sportive per i bambini e i ragazzi di un'età compresa fra i 3 e gli 11 anni per l'a.s. 2003/04 per una 

spesa complessiva di EURO 5.000,00;

2) - di individuare nella persona del funzionario allo sport Alvio Pritelli il responsabile del 

procedimento;

3) - di far gravare la spesa sul cap. 3430.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre 

prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - impegno n. 1678 -;

___________________________________

Successivamente,



LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del 

T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

  

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29355/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 156 del 23.12.2003    pag.  

_____________________________________________________________________


